• Простое устройство для визуального наблюдения за уровнем жидкости
• Может использоваться на атмосферных деаэраторах,
конденсатных баках и т. п.
• Высота до 2200 мм
Описание
Указатели уровня WG2 позволяют визуально следить за уровнем
жидкости в баках и других резервуарах.
Указатель состоит из стеклянной (или пластиковой) трубки,

Макс. рабочее давление 		  6,9 бари	 2,0 бари
Макс. рабочая температура  		  152°C  	 134°C
Макс. давление при работе на паре	 4,1 бари	 2,0 бари
Давление холодного гидроиспытания	 13,8 бари	 3,0 бари
Высота (ориентировочная), в мм
Характеристики моделей водомерных стекол  WG2 обозначаются
WG2 /... (полная высота). Защитные стержни изготавливаются
длиной 700, 800, 1000 и 1100 мм и поставляются в количестве
2 шт. для одного указателя уровня. Два комплекта стержней
необходимы для указателей с промежуточным кронштейном.
Сами стеклянные трубки выпускаются четырех длин, которые
могут сочетаться друг с другом в следующих комбинациях,
составляя общую высоту водомерного стекла:
Длина 	 Длина	 Промежут.	 Общая	 Модель
трубки 1	 трубки 2	 кронштейн	 высота
686	 -	 Нет	 700	 WG2/700
786	 -	 Нет	 800	 WG2/800
986	 -	 Нет	 1000	 WG2/1000
1086	 -	 Нет	 1100	 WG2/1100
686	 686	 Есть	 1400	 WG2/1400
686	 786	 Есть	 1500	 WG2/1500
786	 786	 Есть	 1600	 WG2/1600
686	 986	 Есть	 1700	 WG2/1700
786	 986	 Есть	 1800	 WG2/1800
786	 1086	 Есть	 1900	 WG2/1900
986	 986	 Есть	 2000	 WG2/2000
986	 1086	 Есть	 2100	 WG2/2100
1086	 1086	 Есть	 2200	 WG2/2200
Указатель уровня
WG2
termocomplekt.ru
2.1